
 
 

PORTARIA n° 001/DIRETORIA GERAL/2023 

 

A Diretoria Geral do Centro de Ensino Superior de Bacabeira - CESBA, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que determina a Lei nº. 

10.861, de 14 de abril de 2004, e a portaria MEC nº. 2.051, de 09 de julho de 2004, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar para compor a COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO GESTÃO 

2023-2025 – os seguintes membros: 

I - Presidente  

Prof ª. Ma. ANNE GABRIELA BASTOS VEIGA 

II - Representantes Docentes 

Prof. MICHEL ANGELO FONSECA COELHO 

III - Representantes Técnico-Administrativo 

NYELLEN COSTA BASTOS  

IV - Representantes Discentes 

CLEUSON LUÍS DOS SANTOS  

V - Representante da Sociedade Civil Organizada 

NOELSON DE SOUSA ROCHA  

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

Bacabeira/MA, 15 de janeiro de 2023. 

 

 

 

Profª Nubia Costa Bastos 
 Diretoria Geral 

 


